사용 설명서
Instruction for use
IU11-217
rev. 4 del 05/09/2019
pagina 1 di 28
본 문서는 NASP의 자산이며, 어떤 형태로든 전부 또는 일부를 복사하려면 사전에 NASP의 승인을 받아야 합니다.
The present document is property of NASP Its copyright in any format, whole or partial, must be before authorized by NASP
IU11-217_R4 KOR-ENG

1.3 보증 / Guarantee 4
2 식별 / IDENTIFICATION 5
2.1 제품 브랜드 및 형식 지정 / Product brand and type designation 5
2.2 제조사 이름 및 주소 / Producer name and address 6
3 제품 사양 / SPECIFICATION OF THE PRODUCT 7
3.1 일반 기능, 적용 범위 및 용도 / General functions and range of applications, intended use 7
3.2 케이블 글랜드 치수 (기본 구성) / Dimensions cable glands (of  main configurations) 8÷12
3.3 기술 데이터 / Technical data 13
3.4 IP 코드 / IP code 13
3.5 라벨의 위치 및 정보 / Positions and information relative to the labels 14/15
3.6 설치 및 조립 / Installation and assembling 16÷18
3.7 씰링 배리어 케이블 글랜드 / Sealing Barrier cable gland 19÷25
4 제품의 사용 준비 / PREPARING THE PRODUCT FOR USE 26
4.1 운송 및 보관 / Transport and storage 26
4.2 취급 / Handling 26
4.3 사용 전 안전 주의사항 / Safety precautions before use 26
4.4 포장 해체 / Unpacking 26
4.5 포장재의 안전 처분 / Safety disposing of packaging material 26
5 유지보수 및 청소 / MAINTAINING AND CLEANING 27
5.1 안전 주의 사항 / Safety precautions 27
5.2 일상적 유지보수 및 청소 / Ordinary maintenance and cleaning 27
6 제품 작동 중단 / TAKING PRODUCT OUT OPERATION 27
6.1 제거 / Uninstallation 27
6.2 폐기 처분 / Scraping 27
0 색인 및 개정 이력
0 INDEX AND DESCRIPTION OF MODIFIES
REV. 날짜 개정 설명 REV. DATE Description of modifies
0 23/11/2011 발행 0 23/11/2011 Issue
1 13/07/2012
사이즈 0에 대해 Ex d 추가, 모든 시리즈에 Ex i 방폭구조 추가
1 13/07/2012
Add Ex d for size 0 and add mode of protection Ex i for all series
Addition small marking
2 05/11/2013 소형 표시 추가 2 05/11/2013 Addition size 00; modification size 0; add. Thread pitch2, Add diameter
3 18/04/2014
사이즈 00 추가, 사이즈 1 추가, 스레드 피치2 추가, 직경 추가
3 18/04/2014
Addition flat gasket;
Addition cable glands PNAFF – PNARFF
4 05/09/2019
평면 개스킷 추가
4 05/09/2019
Added two component epoxy paste for sealing barrier cable gland “R”
Updated Standard regulations
사용 설명서
Instruction for use
IU11-217
rev. 4 del 05/09/2019
pagina 3 di 28
본 문서는 NASP의 자산이며, 어떤 형태로든 전부 또는 일부를 복사하려면 사전에 NASP의 승인을 받아야 합니다.
The present document is property of NASP Its copyright in any format, whole or partial, must be before authorized by NASP
IU11-217_R4 KOR-ENG
1) 소개
1) INTRODUCTION
1.1 범위 1.1 Scope
이 안내서는 장비 제조사가 작성하였으며 장비의 일부를 구성합니다.
이 안내서는 장비의 설계 및 제조 범위를 정의하며, 올바른 사용을 보장하기 위해

2) 식별
2) IDENTIFICATION
2.1 제품 브랜드 및 형식 지정 2.1 Product brand and type designation
사용 설명서
Instruction for use
IU11-217
rev. 4 del 05/09/2019
pagina 6 di 28
본 문서는 NASP의 자산이며, 어떤 형태로든 전부 또는 일부를 복사하려면 사전에 NASP의 승인을 받아야 합니다.
The present document is property of NASP Its copyright in any format, whole or partial, must be before authorized by NASP
IU11-217_R4 KOR-ENG
9 4” 4” 90 – 100 - 115  9 4”
BARTEC NASP – Antideflagrante Stagno Petrolchimico
via M. Pagano 7/9 - I-20090  Trezzano sul Naviglio  (MI) - ITALIA
전화:  +39 02  90686013
팩스:  +39 02  90686179
BARTEC NASP – Antideflagrante Stagno Petrolchimico
via M. Pagano 7/9 - I-20090  Trezzano sul Naviglio  (MI) - ITALIA
Tel.:  +39 02  90686013
Fax:  +39 02  90686179
2.2 제조사 이름 및 주소  2.2 Producer name and address
변형/VARIANT 변형/VARIANT
플렉스 파이프와 결합하기
위한 나사
변형/VARIANT 변형/VARIANT
플렉스 파이프와
결합하기 위한 나사
자재 명세서 / BILL OF MATERIAL
순번
REF.
설명 DESCRIPTION
1 비강화 케이블 UNARMOURED CABLE
3 글랜드 너트 GLAND NUT
4 외부 강화 클램핑 링 EXTERNAL ARMOURED CLAMPING RING
5 내부 콘 강화 클램핑 링 INT. CONE AROMOURED CLAMPING RING
6 글랜드 본체 GLAND BODY
7 플렉스 파이프 연결용 나사가 있는 PNAF 글랜드 너트 PNAF GLAND NUT WITH TREADING FOR FLEX. PIPE COUPLING
8 PNAFF 글랜드 너트 PNAFF GLAND NUT
9 플렉스 파이프 연결용 나사가 있는 링 RING WITH TREADING FOR FLEX. PIPE COUPLING
10 강화 케이블 ARMOURED CABLE
11 중간 글랜드 너트  GLAND NUT MIDDLE
12 외부 씰 OUTER SEAL
13 스키드 와셔 SKID WASHER
14 케이블 보호 장치 CABLE PROTECTION DEVICE
15 리드 링 LEAD RING
16 씰링용 챔버 CHAMBER FOR SEALING